В бухгалтерию
ООО «________________»
от ФИО________________,
проживающего по адресу:
АДРЕС_______________________
ПАСПОРТ_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю вас о своем отказе от получения налоговых вычетов на мою дочь ФИО РЕБЕНКА и прошу предоставлять налоговые вычеты в двойном размере ее матери — сотруднику вашей организации ФИО МАТЕРИ
Об изменении обстоятельств, влияющих на возможность предоставления вычета в двойном размере, обязуюсь своевременно извещать.

ФИО____________

Дата: _____________